

十一、分项报价表

投标人全称（加盖公章）：中国铁塔股份有限公司盐城市分公司

单位：元

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
一、流量站设备							
1	双波速 H-ADCP (300K)	瓊沃	白海豚 300KH-ADCP	只	1	400000	400000
2	双波速 H-ADCP (600K)	瓊沃	白海豚 600KH-ADCP	只	2	250000	500000
3	横向 ADCP 安装支架	亚楠	YN-ZJ-1	套	2	13000	26000
4	测流系统 供电	蓄电池：华富、500AH 太阳能板：好时、 100W*6 充电控制器、 Tracer4210A	蓄电池：华富、 500AH 太阳能板：好时、 100W*6 充电控制器、 Tracer4210A	套	2	13000	26000
5	遥测终端	亚楠	YN-SCC-1	台	2	4500	9000
6	前端数据 处理器	研华	UNO-2372G	台	2	6800	13600
7	自动测流 软件	亚楠	ADCP 测站软件 V2.0	套	2	41281	82562
8	雷达水位 计	精波	PWRD81HA-CH	只	2	5000	10000
9	机柜（含 防雷模 块）	亚楠	YN-JX-1	台	2	3800	7600
10	安装调试	铁塔根据业主要求 定制	根据业主要求定制	项	2	13000	26000
11	比测率定	铁塔根据业主要求 定制	根据业主要求定制	项	2	60000	120000
12	视频监控 设备（硬 盘录像	海康	DS-2DF7C4ABCDE-X YZL/VWS	项	2	25000	50000

	机、立杆、太阳能)						
13	视频专线	铁塔	铁塔	项	2	4800	9600
14	定制移动公控机	国产优质	国产优质	台	2	15000	30000
15	工作站/小型机	华三	H3C UniServer R4930G7	台	2	62000	124000
16	水尺	亚楠	YN-SC-1	套	2	1500	3000
17	水准点	铁塔根据业主要求定制	根据业主要求定制	个	2	1800	3600
18	公告牌	铁塔根据业主要求定制	根据业主要求定制	个	2	3000	6000
19	水准引测	铁塔根据业主要求定制	根据业主要求定制	项	2	5000	10000
20	边长 3m 围栏及基础和场地平整	根据现场定制	根据现场定制	个	2	9000	18000
二、水位雨量站设备							
1	雷达水位计	精波	PWRD81HA-CH	套	18	5000	90000
2	浮子水位计	伟思	WFX-40	套	10	2800	28000
3	浮子水位计保护箱	亚楠	YN-JX-4	只	10	400	4000
4	简易水位井(PE 筒)	铁塔根据现场定制	根据现场定制	套	10	1800	18000
5	翻斗式雨量计	伟思	JD-05	套	9	1500	13500
6	遥测终端	亚楠	YN-SCC-1	台	19	4500	85500
7	4G 通信终端	亚楠	YNTX-1	台	19	970	18430
8	太阳能供电系统	好时：太阳能板 100W	好时：太阳能板 100W	套	19	1000	19000

		华富:6-CNJ-65	华富:6-CNJ-65				
9	安装支架及辅件(含防雷和接地)	铁塔根据现场定制	根据现场定制	项	24	2500	60000
10	机箱(落地)	亚楠	YN-JX-3	套	12	2000	24000
11	机箱(杆式)	亚楠	YN-JX-2	套	7	900	6300
12	安装调试	铁塔根据业主要求定制	根据业主要求定制	项	19	2000	38000
13	水尺	亚楠	YN-SC-1	套	23	1500	34500
14	水准点	铁塔根据业主要求定制	根据业主要求定制	个	15	1800	27000
15	水准引测	铁塔根据业主要求定制	根据业主要求定制	项	15	5000	75000
合计		人民币(大写)贰佰零壹万陆仟壹佰玖拾贰元整(¥2016192元)					

1. 投标报价采用总承包方式,“投标总报价”应包括采购人需求的货物(包含与货物相关的服务)价格、质量保证费用、培训费用等,项目在指定地点、环境交付、安装、调试、验收所需费用和所有相关税金费用及为完成整个项目所产生的其它所有费用,招标文件另有规定的除外。
2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。